АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                      17.05.2018                              с. Староюрьево                         № 275

О внесении изменений в постановление администрации Староюрьевского района от 09.01.2013г. № 2 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума на территории Староюрьевского района»

Руководствуясь пунктами 2 и 2
1
 статьи 19 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,

по согласованию с территориальной избирательной комиссией Староюрьевского района администрация Староюрьевского

района по становляет :

1. Внести изменения в постановление администрации Староюрьевского района от 09.01.2013г. № 2 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума на территории Староюрьевского района», изложив приложение к нему в

новой редакции согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Староюрьевского района, а также

в избирательную комиссию Тамбовской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Староюрьевская звезда» и на сайте Тамбовского областного

портала ТОП68 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации

Староюрьевского района Т.И.Федосееву.

                    Глава района     С.А.Чиркин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Староюрьевского района

от «17» мая  2018 № 275

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Староюрьевского района

от 09.01.2013 № 2

Перечень

избирательных участков, участков референдума, образованных на территории

Староюрьевского района

№

п/п

Номер

избирательного

участка, участка

референдума

Границы избирательного участка, участка

референдума (перечень населенных пунктов,

входящих в границы избирательного участка, участка

референдума)

Место нахождения участковой комиссии

и помещения для голосования
i
, номер

телефона

1 661 село Большая Дорога, село Шушпан-Ольшанка, село

Казанское

393810 Тамбовская область,

Староюрьевский район,

Большедорожинский сельсовет, с. Большая

Дорога, ул. Совхозная, д. 2, здание

администрации сельсовета.

8(475-43)2-52-52

2 662 село Заворонежское,  хутор Вещин

393818 Тамбовская область,

Староюрьевский район,

Большедорожинский сельсовет, с.

Заворонежское, ул. Школьная, д. 112,

здание Заворонежского сельского клуба.

8(47543)2-82-24

3 663 село Вишневое: улицы Центр, Пажа, Кулаковка,

Полянская, Закуток, Кошелевка, Поляна, Большая

Дорога (от дома  №1 и дома №2 до дома №53 и дома

№22), деревни Редькино, Рогожкино,  Ларгино,

поселок Рассвет

393805 Т амбовская область,

Староюрьевский район, Вишневский

сельсовет, с. Вишневое, ул. Центр, д. 55,

здание администрации сельсовета.

8(47543)3-45-95

4 664 село Вишневое: улицы Племзавод, Стадионная,

Криуша, Большая Дорога (от дома №24 и дома №55 до

дома №82 и дома №121), деревни Александровка,

Андреевка, Пашино, Ивано-Вердереевка

393806 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Вишневский

сельсовет, с. Вишневое, ул. Племзавод, д.

42, здание сельского Дома культуры.

8(47543)3-43-68

5 665 село Мезинец, село Новоникольское 393812 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Мезинецкий

сельсовет, с. Мезинец, ул. Кончанка, д. 5,

здание администрации сельсовета.

8(47543)3-12-43

6 667 село Новиково, поселок Каплино 393821 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Новиковский

сельсовет, с. Новиково, ул. Центральная, д.

109, здание администрации сельсовета.

8(47543)3-52-19

7 668 село Боголюбово, деревни Варваринка, Марьинка,

Преображеновка

393821 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Новиковский

сельсовет, с. Боголюбово, ул.

Сельскохозяйственная, д.10, здание

Боголюбовского сельского Дома культуры.

8(47543)3-71-47

8 669 село Староалександровка, деревня Сазоновка 393804 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Новиковский

сельсовет,  с. Староалександровка, ул.

Центральная, д. 4, здание

Староалександровского сельского Дома

культуры.

8(47543)3-62-42

9 671 село Новоюрьево, поселки Степь, Юркино.  393816 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Новоюрьевский

сельсовет, с. Новоюрьево, ул. Бутырская, д.

64а, здание сельского Дома культуры.

8(47543)3-81-60

10 672 село Подгорное: улицы Бутурлиновка, Глинки (от

дома №39 и дома №22 до дома №111 и дома №60),

Лозиново, Рабочая, Тверская, Духовка,  Погореловка

(от дома №55 и дома №38 до дома №105 и дома №86),

Минаево (от дома №46 и дома №41 до дома №100 и

дома №89)

393808 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Подгорненский

сельсовет,  с. Подгорное, ул. Рабочая, д.18,

здание Подгорненского фельдшерско-

акушерского пункта.

8(920)237-19-76

11 673 деревня Рахманино, село Подгорное: улицы Бутырки,

Центральная, Котово, Набережная, Заречная, Глинки

(от дома № 3 и дома №2 до дома №37 и дома №20),

Погореловка (от дома №1 и дома №2 до дома №53 и

дома №36), Минаево (от дома №1 и дома №2 до дома

№39 и дома №44)

393808 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Подгорненский

сельсовет,  с. Подгорное, ул. Центральная,

д. 6, здание филиала МБОУ

Староюрьевской СОШ в с. Подгорное.

8(47543)2-92-24

12 674 деревни Васильевка, Савелово, Ивановка, Любовь,

Киселевка, Надеждина, Шемановка

393807 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Подгорненский

сельсовет, д. Надеждина, ул. Школьная, д.

5, здание сельского Дома культуры.

8(910)758-01-93

13 675 село Крутовское 393817 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Поповский

сельсовет, с. Крутовское, ул. Школьная, д.

166, здание филиала МБОУ

Староюрьевской СОШ в с. Крутовское.

8(47543)2-72-38

14 676 село Поповка, посѐлки Елань, Чемерика, деревня

Чугуновка

393817 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Поповский

сельсовет, с. Поповка, ул. Пажа, д. 216,

здание филиала МБОУ Староюрьевской

СОШ в с. Поповка.

8(47543)2-72-18

15 677 село Спасское, деревня Елизаветино 393823 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Спасский

сельсовет, с. Спасское, ул. Колхозная, д. 5,

здание сельского Дома культуры.

8(909)2351400

16 678 деревни Скобелевка, Развалы, село Златоустово  393822 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Спасский

сельсовет, д. Скобелевка, ул. Центральная,

д. 25, здание сельского Дома культуры.

8(47543)3-32-36

17 679 село Троицко-Ивановское 393822 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Спасский

сельсовет, с. Троицко-Ивановское, ул.

Молодежная, д. 8, здание сельского клуба.

8(909)235-75-33

18 681 село Староюрьево: улицы Кирпичный Завод,

Ломоносова, Мичурина, Новопоселенная, Сутормина,

имени Чапаева, Верстовского, Восточная, Герцена,

Максима Горького, Михайловка, Нижний Воронеж,

Осетровка, Первомайская, Пролетарская, Школьная, 1

Больничный переулок, 2 Больничный переулок, ул.

Космонавтов (от дома №6 до дома № 14),

ул.Советская (от дома №105 до дома №187 (нечетная

сторона), улица Тихая.

393800 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Староюрьевский

сельсовет, с. Староюрьево, ул. Ломоносова,

д. 4, здание МБОУ Староюрьевской СОШ.

8(47543)4-10-59

19 682 село Староюрьево, улицы: Заводская , Кирпичная,

Коммунальная, Кооперативная, Космонавтов (от дома

№1 до дома №5 включительно), Колхозная ,

Кочеткова, Мирная , Молодежная, Московская,

Набережная,  Октябрьская, 3-я Пятилетка, Советская

(от дома №1 до дома №104, от дома №106 до дома

№186 (четная сторона)),   Центральная , рыбхоз

"Шушпанский.

393800 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Староюрьевский

сельсовет, с. Староюрьево, ул. Советская, д.

98, здание администрации сельсовета.

8(47543)4-11-43

20 683 село Староюрьево, улицы: Заречная, Зеленая,

Интернациональная, Клишина, Комсомольская, Новая,

Парковая, Рабочая, Садовая, Северная, ул.Поляна (от

дома №1 до дома 14, дома №17, 19, 21, 23), улица

Совхозная.

393800 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Староюрьевский

сельсовет, с. Староюрьево, ул. Заречная, д.

31, здание филиала МБОУ Староюрьевской

СОШ.

8(47543)2-34-31

21 684 село Староюрьево, улицы: Железнодорожная, Поляна

(дома №15, 16, 18, 20, 22, от дома №24 до дома №151),

Сельскохозяйственная, Строителей, Элеваторная

393801 Тамбовская область,

Староюрьевский район, Староюрьевский

сельсовет, с. Староюрьево, ул. Элеваторная,

д. 15б, помещение ОАО "Староюрьевское

ХПП".

8(915)666-84-62